
V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 618 Artigas Medina, Isaías 2006 E. Joan Maragall S. Cugat 11.28
2 416 Silver Marin, Thomas 2006 Dinami-k Vilanova 11.66
3 285 Martínez Jimenez, Alberto 2006 C.A. Castellar 12.10
4 182 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 12.27
5 88 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 12.34
6 87 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 12.56
7 488 Rueda Domenech, Roc 2007 U.A. Terrassa 13.51
8 345 Morist Martinez, Pol 2007 A. Sant Celoni 14.81

60 m.t. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 216 Vargas Ribera, Robert 2006 J.A. Sabadell 11.78
2 477 Herandez Gomez, Hugo 2007 U.A. Terrassa 12.11
3 253 Corral Benitez, Saul 2006 C.A. Castellar 12.48
4 459 Abergui, Akram 2007 U.A. Terrassa 12.61
5 176 Puig Romaguera, Pau 2006 J.A. Sabadell 12.68
6 2 Cantalejo Guimerà, Arnau 2006 J.A. Sabadell 13.74
7 408 Jourdan, Jules 2007 Dinami-k Vilanova 13.83
8 319 Santandreu Marti, Lluc 2007 C.A. Castellar 14.56

60 m.t. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 384 Lancharro Fruns, Alex 2006 C.A. Calderí 12.51
2 382 Fernandez Farre, Arnau 2006 C.A. Calderí 12.53
3 383 Gabarros Jimenez, Marcel 2006 C.A. Calderí 12.66
4 385 Lancharro Fruns, Marc 2006 C.A. Calderí 13.22
5 386 Valenti Garcia, Marti 2006 C.A. Calderí 13.67

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 647 Alvarez Miron, David 2007 Lluïsos Mataró 3.56,88

2 253 Corral Benitez, Saul 2006 C.A. Castellar 3.58,36
3 41 Castro García, Aleix 2006 J.A. Sabadell 4.01,54
4 285 Martínez Jimenez, Alberto 2006 C.A. Castellar 4.04,27
5 408 Jourdan, Jules 2007 Dinami-k Vilanova 4.24,72
6 384 Lancharro Fruns, Alex 2006 C.A. Calderí 4.40,77
7 382 Fernandez Farre, Arnau 2006 C.A. Calderí 4.40,90

8 488 Rueda Domenech, Roc 2007 U.A. Terrassa 4.55,78

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 88 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 4.0,3,81

2 459 Abergui, Akram 2007 U.A. Terrassa 4.04,77

3 87 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 4.05,49

4 385 Lancharro Fruns, Marc 2006 C.A. Calderí 4.05,80

5 182 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 4.16,62

6 319 Santandreu Marti, Lluc 2007 C.A. Castellar 4.28,39

7 383 Gabarros Jimenez, Marcel 2006 C.A. Calderí 4.38,05

8 386 Valenti Garcia, Marti 2006 C.A. Calderí 4.50,21

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 962 Diaz Basullas, Jan 2004 Manresa 10.75
2 539 Redondo Barazas, Neil 2004 U.A. Rubí 10.95
3 413 Pages Vives, Bernat 2004 Dinami-k Vilanova 11.20
4 841 Perez Bruque, David 2005 Manresa 11.47
5 330 Casals Anglada, Marti 2004 A. Sant Celoni 11.56
6 476 Gonzalez Latorre, Toni 2004 U.A. Terrassa 12.60
7 53 De Francisco Maicas, Adria 2005 J.A. Sabadell 12.80
8 781 Aguilar Payà , Arnau 2004 C.E. Are You Ready 14.28

60 m.t. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 529 Ardevol Canals, Oriol 2004 U.A. Rubí 11.24
2 619 Cuevas Pérez, Joel 2005 E. Joan Maragall S. Cugat 11.32
3 472 Fernandez Menendez, Daniel 2005 U.A. Terrassa 11.49
4 406 Berenguer Bulbena, Arthur 2004 Dinami-k Vilanova 11.91
5 136 Miranda Partera, Guillem 2004 J.A. Sabadell 12.51
6 202 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell 12.89
7 80 García Coronado, Marc 2005 J.A. Sabadell 13.40
8 864 Arango Alvarez, Oriol 2005 J.A. Sabadell 13.73

60 m.t. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 122 Mamah Mamah, Chinedu Junior 2005 J.A. Sabadell 11.43
2 414 Pages Vives, Eloi 2004 Dinami-k Vilanova 11.56
3 540 Sanchez Perez, Mario 2004 U.A. Rubí 11.65
4 212 Torres Rodríguez, Joel 2004 J.A. Sabadell 11.87
5 475 Galvez Fandos, Alejandro 2005 U.A. Terrassa 12.02
6 464 Beltran Moncada, Pol 2004 U.A. Terrassa 12.07
7 102 Larrosa Igual, Miquel 2005 J.A. Sabadell 13.32
8 3 Cantalejo Guimerà, Guillem 2005 J.A. Sabadell 13.68

3a SÈRIE

2a SÈRIE

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 31 Carbonell Varan, Artur 2005 J.A. Sabadell 12.74
2 109 Lobo Filter, Xavier 2004 J.A. Sabadell 12.92
3 407 Improta, Daniel 2005 Dinami-k Vilanova 13.64
4 482 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa 13.90
5 534 Garcia Gemar, Izan 2005 U.A. Rubí 14.62

60 m.t. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 862 Martínez Reche, Simon 2004 J.A. Sabadell 10.99
2 409 Jourdan, Martin 2004 Dinami-k Vilanova 11.15
3 173 Prats Miñana, Biel 2004 J.A. Sabadell 11.41
4 832 Bolivar Esciarmena, Izian 2005 J.A. Sabadell 12.34
5 79 García Cebrian, Ruben 2005 J.A. Sabadell 13.55

5a SÈRIE

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

lloc dorsal nom i cognoms any club 0,90 1,00 1,10 1,20 1,30 marca

1 697 Rofes Romero, Marc 2004 C.A. Parets O O O O XXX 1,20
2 259 Fernández Fernández, Alex 2004 C.A. Castellar O O XO XO XXX 1,20
3 962 Diaz Basullas, Jan 2004 Manresa O O O XXO XXX 1,20
4 841 Perez Bruque, David 2005 Manresa O O O XXX 1,10
4 173 Prats Miñana, Biel 2004 J.A. Sabadell O O O XXX 1,10
6 406 Berenguer Bulbena, Arthur 2004 Dinami-k Vilanova O XO O XXX 1,10
7 80 García Coronado, Marc 2005 J.A. Sabadell XO XXO O XXX 1,10
8 413 Pages Vives, Bernat 2004 Dinami-k Vilanova O O XO XXX 1,10
8 694 Codina Pineda, Oriol 2005 C.A. Parets O O XO XXX 1,10

10 212 Torres Rodríguez, Joel 2004 J.A. Sabadell O XXO XXO XXX 1,10
11 472 Fernandez Menendez, Daniel 2005 U.A. Terrassa O O XXX 1,00
11 482 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa O O XXX 1,00
11 540 Sanchez Perez, Mario 2004 U.A. Rubí O O XXX 1,00
11 529 Ardevol Canals, Oriol 2004 U.A. Rubí O O XXX 1,00
11 539 Redondo Barazas, Neil 2004 U.A. Rubí O O XXX 1,00
11 122 Mamah Mamah, Chinedu Junior 2005 J.A. Sabadell O O XXX 1,00
17 862 Martínez Reche, Simon 2004 J.A. Sabadell XO O XXX 1,00
18 409 Jourdan, Martin 2004 Dinami-k Vilanova O XO XXX 1,00
18 414 Pages Vives, Eloi 2004 Dinami-k Vilanova O XO XXX 1,00
18 464 Beltran Moncada, Pol 2004 U.A. Terrassa O XO XXX 1,00
18 53 De Francisco Maicas, Adria 2005 J.A. Sabadell O XO XXX 1,00

Alçada aleví masc.



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

22 202 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell O XXX 0,90
22 136 Miranda Partera, Guillem 2004 J.A. Sabadell O XXX 0,90
24 31 Carbonell Varan, Artur 2005 J.A. Sabadell XO XXX 0,90
25 864 Arango Alvarez, Oriol 2005 J.A. Sabadell XXO XXX 0,90
- 407 Improta, Daniel 2005 Dinami-k Vilanova XXX 0,00
- 476 Gonzalez Latorre, Toni 2004 U.A. Terrassa XXX 0,00
- 534 Garcia Gemar, Izan 2005 U.A. Rubí XXX 0,00
- 79 García Cebrian, Ruben 2005 J.A. Sabadell XXX 0,00
- 3 Cantalejo Guimerà, Guillem 2005 J.A. Sabadell XXX 0,00
- 102 Larrosa Igual, Miquel 2005 J.A. Sabadell XXX 0,00
- 781 Aguilar Payà , Arnau 2004 C.E. Are You Ready XXX 0,00



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. infantil masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 633 Pane Aniz, Joan 2002 Lleida U.A. 11.10
2 378 Gonzalez Segura, Martin 2002 Aesab Atletisme 11.14
3 490 Altimira Sanchis, Pol 2002 Laietània 11.16
4 336 Gómez Altes, Claudi 2003 A. Sant Celoni 11.66
5 467 Cherkaoui, Zacarias 2002 U.A. Terrassa 11.92
6 842 Diaz Basullas, Biel 2003 Manresa 12.22
7 12 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell 12.26
8 388 Filba Giralt, Vicenç 2003 C.A. Mollet 13.10

60 m.t. infantil masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 491 Ballesteros Llovet, Isaac 2002 Laietània 11.12
2 489 Velasco Garcia, Alberto 2002 U.A. Terrassa 11.18
3 33 Casajuana Larqué, Albert 2002 J.A. Sabadell 12.74
4 337 Gual Alonso, Marcel 2003 A. Sant Celoni 12.80
5 116 López Marin, Xavi 2003 J.A. Sabadell 13.05
6 377 Gonzalez Segura, Alvaro 2003 Aesab Atletisme 13.12

60 m.t. infantil masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 463 Araujo Kemp, Claudio 2002 U.A. Terrassa 11.42
2 466 Cantero Ortiz, Erik 2002 U.A. Terrassa 11.52
3 376 Garcia Tamaral, Josep 2003 Aesab Atletisme 12.20
4 506 Net Saavedra, Guillem 2002 Laietània 12.51
5 49 Creus Cuevas, Daniel 2003 J.A. Sabadell 12.53
6 331 Casals Anglada, Pol 2003 A. Sant Celoni 13.06
7 496 Floriach Marfà, Aniol 2002 Laietània 13.07
8 51 Culebras García, Nicolás 2003 J.A. Sabadell 14.28

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

2000 m.ll. infantil masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 625 Guzmán González, Eric 2002 Cerdanyola C.H.A. 7.04,93

2 447 Añols Bordas, Arnau 2002 Muntanyenc Sant Cugat 7.16,69
3 490 Altimira Sanchis, Pol 2002 Laietània 7.32,44
4 35 Casas Franquet, Marc 2002 J.A. Sabadell 7.35,33
5 496 Floriach Marfà, Aniol 2002 Laietània 7.46,68
6 225 Villalba Lorenzo, Jonathan 2002 J.A. Sabadell 7.51,57
7 445 Trias Calpe, Carlos 2002 ISS L'Hospitalet 7.53,12

8 495 Carrasco Pavon, Daniel 2003 Laietània 8.07,48

9 439 Puente Piró , Max 2003 ISS L'Hospitalet 8.14,59

10 42 Castro García, Arnau 2002 J.A. Sabadell 8.25,12

11 481 Matarin Borrallo, Didac 2003 U.A. Terrassa 8.28,14

12 513 Sanchez Gonzalo, Daniel 2003 Laietània 8.37,85

13 460 Abergui, Alaa 2003 U.A. Terrassa 9.36,44

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 217 Velasco Gonzalez, Victor 2003 J.A. Sabadell 4,52 4,24 4,42 4,52
2 336 Gómez Altes, Claudi 2003 A. Sant Celoni 4,34 4,47 4,39 4,47
3 625 Guzmán González, Eric 2002 Cerdanyola C.H.A. 4,47 4,21 - 4,47
4 489 Velasco Garcia, Alberto 2002 U.A. Terrassa 4,14 3,34 4,41 4,41
5 466 Cantero Ortiz, Erik 2002 U.A. Terrassa 4,08 4,38 4,29 4,38
6 858 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell 3,81 3,66 4,35 4,35
7 104 Leal Vico, Francesc 2002 J.A. Sabadell 4,27 4,33 4,19 4,33
8 441 Rodríguez Fauroux, Joaquim 2002 ISS L'Hospitalet 4,29 X X 4,29
9 456 Sala Muñoz, Marc 2003 Muntanyenc Sant Cugat 4,25 4,14 4,26 4,26

10 491 Ballesteros Llovet, Isaac 2002 Laietània 3,98 X 4,24 4,24
11 337 Gual Alonso, Marcel 2003 A. Sant Celoni X 3,84 4,14 4,14
12 467 Cherkaoui, Zacarias 2002 U.A. Terrassa 3,94 4,04 4,06 4,06
13 721 Muñoz, David 2002 C.A. Igualada 4,04 X X 4,04
14 532 Campos Menendez, Yeray 2003 U.A. Rubí 3,72 3,67 4,02 4,02
15 463 Araujo Kemp, Claudio 2002 U.A. Terrassa X 4,00 3,82 4,00
16 352 Salas Samsó, Biel 2003 Manresa 3,11 3,31 3,88 3,88
17 473 Fuentes Mas, Gerard 2003 U.A. Terrassa X X 3,88 3,88
18 445 Trias Calpe, Carlos 2002 ISS L'Hospitalet 3,86 3,64 - 3,86
19 633 Pane Aniz, Joan 2002 Lleida U.A. X 3,81 3,62 3,81
20 340 Manzanares Blazquez, Alex 2003 A. Sant Celoni 3,52 3,74 3,68 3,74
21 376 Garcia Tamaral, Josep 2003 Aesab Atletisme 3,53 3,74 X 3,74
22 12 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell X 3,72 X 3,72
23 506 Net Saavedra, Guillem 2002 Laietània 3,60 3,62 3,69 3,69
24 33 Casajuana Larqué, Albert 2002 J.A. Sabadell 3,60 3,31 X 3,60
25 447 Añols Bordas, Arnau 2002 Muntanyenc Sant Cugat 3,58 3,45 3,25 3,58
26 378 Gonzalez Segura, Martin 2002 Aesab Atletisme 3,14 3,55 3,38 3,55
27 11 Artero Pons, Marc 2003 J.A. Sabadell 3,53 3,47 3,48 3,53
28 377 Gonzalez Segura, Alvaro 2003 Aesab Atletisme 3,33 3,29 3,53 3,53
29 514 Tenias Tenas, Biel 2002 Laietània 3,46 3,52 3,40 3,52
30 175 Puig Romaguera, Oriol 2003 J.A. Sabadell 3,33 3,50 X 3,50
31 495 Carrasco Pavon, Daniel 2003 Laietània 3,30 3,23 3,40 3,40
32 388 Filba Giralt, Vicenç 2003 C.A. Mollet X 3,39 X 3,39

 Llargada infantil masc.



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

33 186 Rodríguez Coronado, Hector 2003 J.A. Sabadell 2,87 2,91 3,30 3,30
34 455 Ruiz Jover, Édouard 2003 Muntanyenc Sant Cugat 3,07 3,27 X 3,27
35 439 Puente Piró , Max 2003 ISS L'Hospitalet X 3,23 - 3,23
36 429 Carrasco Villaseca, Gerard 2002 ISS L'Hospitalet 3,19 X X 3,19
37 941 Vinuesa Resino, Alex 2003 J.A. Sabadell 3,17 3,03 3,15 3,17
38 210 Torres Granados, David 2003 J.A. Sabadell X X 3,13 3,13
39 503 Mora Sospedra, Roger 2003 Laietània X 3,07 X 3,07
40 481 Matarin Borrallo, Didac 2003 U.A. Terrassa 2,47 2,99 - 2,99
41 798 March Ardèvol, Oriol 2002 Laietània 2,66 2,37 2,32 2,66
42 513 Sanchez Gonzalo, Daniel 2003 Laietània 2,22 2,19 - 2,22
- 836 Santanach Pintó, Pau 2002 Manresa X - - 0,00
- 331 Casals Anglada, Pol 2003 A. Sant Celoni X X X 0,00
- 460 Abergui, Alaa 2003 U.A. Terrassa X X - 0,00



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 441 Rodríguez Fauroux, Joaquim 2002 ISS L'Hospitalet 9,57 9,91 X 9,91
2 836 Santanach Pintó, Pau 2002 Manresa 9,65 9,32 9,51 9,65
3 463 Araujo Kemp, Claudio 2002 U.A. Terrassa X 7,56 8,88 8,88
4 104 Leal Vico, Francesc 2002 J.A. Sabadell 8,11 8,51 8,39 8,51
5 456 Sala Muñoz, Marc 2003 Muntanyenc Sant Cugat 8,21 8,21 8,41 8,41
6 532 Campos Menendez, Yeray 2003 U.A. Rubí X 8,02 8,14 8,14
7 466 Cantero Ortiz, Erik 2002 U.A. Terrassa 7,57 6,87 X 7,57
8 489 Velasco Garcia, Alberto 2002 U.A. Terrassa 7,35 7,56 X 7,56
9 858 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell 7,49 7,35 X 7,49

10 450 González Fañanás, José 2003 Muntanyenc Sant Cugat 7,15 6,86 X 7,15
11 352 Salas Samsó, Biel 2003 Manresa 6,47 7,15 6,71 7,15
12 429 Carrasco Villaseca, Gerard 2002 ISS L'Hospitalet 6,17 6,56 6,72 6,72
13 842 Diaz Basullas, Biel 2003 Manresa 6,49 6,31 6,67 6,67
14 721 Muñoz, David 2002 C.A. Igualada X 6,10 6,60 6,60
15 503 Mora Sospedra, Roger 2003 Laietània 5,79 X 6,31 6,31
16 473 Fuentes Mas, Gerard 2003 U.A. Terrassa 5,36 5,11 5,91 5,91
17 186 Rodríguez Coronado, Hector 2003 J.A. Sabadell 5,12 5,28 5,32 5,32
18 514 Tenias Tenas, Biel 2002 Laietània X 4,16 4,66 4,66
19 798 March Ardèvol, Oriol 2002 Laietània 4,66 X X 4,66
20 175 Puig Romaguera, Oriol 2003 J.A. Sabadell X 3,35 4,45 4,45
21 941 Vinuesa Resino, Alex 2003 J.A. Sabadell X 4,25 X 4,25
22 210 Torres Granados, David 2003 J.A. Sabadell 3,72 4,03 X 4,03
23 460 Abergui, Alaa 2003 U.A. Terrassa X 3,18 3,08 3,18
24 467 Cherkaoui, Zacarias 2002 U.A. Terrassa X X X 0,00

Pes infantil masc.



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 521 Hornos Gómez, Ismael 2000 U.A. Barberà 9.48

2 448 Artigas Medina, Joan 2001 Muntanyenc Sant Cugat 9.55

3 547 Salinero Pérez, Jordi 2000 U.A. Barberà 9.77

4 399 De La Hoz  Garcia, Daniel 2001 C.A. Nou Barris 10.12

5 761 Serrano Marull, Alex 2001 A.A. Catalunya 10.34

6 400 Fernandez Serrano, Miguel 2001 C.A. Nou Barris 11.12

7 368 Ruda Olivares, Víctor 2001 A. Sant Just 11.76

8 440 Reñé Chabas, Martí 2001 ISS L'Hospitalet 14.46

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

600 m.ll. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 471 Fernandez Cerrato, Kevin 2000 U.A. Terrassa 1.32,34 1r

2 364 Revilla Sangüesa, Tomás 2000 A. Sant Just 1.34,52 F.Concurs
3 700 Piñera Pons, Enric 2001 Barcelona Atletisme Club 1.42,19 F.Concurs
4 96 Hernández Moreno, Xavier 2001 J.A. Sabadell 1.42,79 2n
5 199 Serra Cirera, Ion 2001 J.A. Sabadell 1.52,88 3r

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

lloc nom i cognoms any club 2,30 2,50 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,60 marca

1 Gilabert Espinos, Josep 2000 U.A. Montsià - - - - - - - - - - - O XXX 3,40 F.C.

2 Torras Aguilera, Roger 2000 C.A. Castellar - - - - XO XO O XXX 3,10 1r

3 Taulats Braos, Gerard 2001 Muntanyenc Sant Cugat - - - - - XO XXO - XXX 3,10 2n

4 Hornos Gómez, Ismael 2000 U.A. Barberà - O XO O O O XXX 3,00 3r

5 Coll Sicluna, Artur 2001 F.C. Barcelona - - - O O XXO XXX 3,00

6 Gracia Gasulla, Alex 2000 F.C. Barcelona - - - O O XXX 2,90

7 Caparrós Dalmau, Eloi 2001 C.A Malgrat O O O O XXX 2,80

8 Moret Martinez, Iñaki 2001 C.A. Montornés - XXO XO XXX 2,70

9 Salinero Pérez, Jordi 2000 U.A. Barberà O XO XXX 2,50

10 Almirall Soler , Oriol 2000 C.A. Nou Barris XO XXX 2,30

Salt amb perxa cadet masc.



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 57 Delgado De Torres Sala, Mireia 2006 J.A. Sabadell 12.10
2 485 Meya Molina, Neret 2007 U.A. Terrassa 12.13
3 866 Rius Bracons, Julia 2006 J.A. Sabadell 12.15
4 373 Arranz Lopez, Carla 2007 Aesab Atletisme 13.47
5 47 Cortes Torra, Queralt 2007 J.A. Sabadell 13.63
6 143 Montoliu López, Paula 2007 J.A. Sabadell 14.75
7 232 Alba Marti, Clara 2007 C.A. Castellar 15.62

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 100 Khoumi Oumi, Aicha 2007 J.A. Sabadell 11.43
2 469 Domènech March, Martina 2006 U.A. Terrassa 12,49
3 867 Domingo Martí, Carlota 2007 J.A. Sabadell 13.81
4 387 Viñas Guallar, Jana 2006 C.A. Calderí 13.82
5 233 Alba Marti, Laura 2007 C.A. Castellar 15.52
6 38 Castillero Mariani, Julia 2006 J.A. Sabadell 16.85

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 57 Delgado De Torres Sala, Mireia 2006 J.A. Sabadell 3.58,91

2 867 Domingo Martí, Carlota 2007 J.A. Sabadell 4.02,26
3 478 Jimenez Maneus, Aroa 2006 U.A. Terrassa 4.02,77
4 485 Meya Molina, Neret 2007 U.A. Terrassa 4.08,82
5 38 Castillero Mariani, Julia 2006 J.A. Sabadell 4.09,88
6 866 Rius Bracons, Julia 2006 J.A. Sabadell 4.12,50
7 100 Khoumi Oumi, Aicha 2007 J.A. Sabadell 4.15,25

8 47 Cortes Torra, Queralt 2007 J.A. Sabadell 4.37,81

9 232 Alba Marti, Clara 2007 C.A. Castellar 4.43,73

10 387 Viñas Guallar, Jana 2006 C.A. Calderí 4.45,24

11 233 Alba Marti, Laura 2007 C.A. Castellar 4.49,85

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

60 m.t. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 411 Muniategui Marti, Rita 2004 Dinami-k Vilanova 11.08
2 398 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris 11.46
3 353 Pubill Murcia, Xènia 2004 Manresa 11.64
4 342 Marchante Fernandez, Nuria 2005 A. Sant Celoni 12.68
5 783 Aguilar Payà, Aina 2005 C.E. Are You Ready 12.91
6 486 Palomar Pérez, Ivet 2005 U.A. Terrassa 13.34
7 155 Navarro Pertiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell 14.40
8 786 Palomo Gutés, Marina 2005 C.E. Are You Ready 14.94

60 m.t. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 966 Galán Rodoreda, Claudia 2004 Manresa 10.91
2 410 Muniategui Marti, Candela 2005 Dinami-k Vilanova 11.86
3 13 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell 12.22
4 474 Fuentes Mas, Júlia 2005 U.A. Terrassa 13.17
5 215 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell 13.39
6 194 Sánchez Garcöa, Irene 2004 J.A. Sabadell 13.71
7 46 Cortés Torra, Goretti 2005 J.A. Sabadell 14.15

60 m.t. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 412 Pages Siles, Lerato 2004 Dinami-k Vilanova 10.82

2 415 Pascual Lopez, Aina 2005 Dinami-k Vilanova 11.20

3 56 Delgado De Torres Sala, Laura 2004 J.A. Sabadell 11.78

4 156 Navarro Pertiñez, Martína 2004 J.A. Sabadell 12.01

5 964 Casas; Marina 2004 Manresa 13.20

6 142 Montoliu López, Nerea 2004 J.A. Sabadell 13.31

7 85 Gómez Guerrei, Ainoa 2004 J.A. Sabadell 13.49

8 462 Anglada Amoroux, Gemma 2004 U.A. Terrassa 17.70

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell (II Memorial Natàlia Amiel)  - 7 febrer 2015

                        

lloc dorsal nom i cognoms any club 0,80 0,90 1,00 1,10 1,20 1,30 1,40 marca

1 966 Galán Rodoreda, Claudia 2004 Manresa O O O O O O XXX 1,30
2 353 Pubill Murcia, Xènia 2004 Manresa O O O O XO XXX 1,20
3 56 Delgado De Torres Sala, Lau2004 J.A. Sabadell O O O O XXX 1,10
4 398 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris O O O XXO XXX 1,10
5 412 Pages Siles, Lerato 2004 Dinami-k Vilanova O O O XXX 1,00
5 474 Fuentes Mas, Júlia 2005 U.A. Terrassa O O O XXX 1,00
5 964 Casas; Marina 2004 Manresa O O O XXX 1,00
8 410 Muniategui Marti, Candela 2005 Dinami-k Vilanova O O XO XXX 1,00
8 415 Pascual Lopez, Aina 2005 Dinami-k Vilanova O O XO XXX 1,00

10 85 Gómez Guerrei, Ainoa 2004 J.A. Sabadell O XXO XXO XXX 1,00
11 156 Navarro Pertiñez, Martína 2004 J.A. Sabadell O O XXX 0,90
12 13 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell O XO XXX 0,90
12 783 Aguilar Payà, Aina 2005 C.E. Are You Ready O XO XXX 0,90
12 486 Palomar Pérez, Ivet 2005 U.A. Terrassa O XO XXX 0,90
15 155 Navarro Pertiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell XO XO XXX 0,90
16 142 Montoliu López, Nerea 2004 J.A. Sabadell O XXO XXX 0,90
17 194 Sánchez Garcöa, Irene 2004 J.A. Sabadell O XXX 0,80
17 215 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell O XXX 0,80
17 46 Cortés Torra, Goretti 2005 J.A. Sabadell O XXX 0,80

- 786 Palomo Gutés, Marina 2005 C.E. Are You Ready XXX 0,00

Alçada aleví femenina
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2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 45 Cortés Alvarez, Mariona 2002 J.A. Sabadell 7.36,70

2 46 Cortés Torra, Goretti 2005 J.A. Sabadell 8.24,68

2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 499 Ibañez , Gemma 2002 Laietània 8.30,88

2 507 Ortiz Gomez, Carla 2002 Laietània 10.21,31

1a SÈRIE

2a SÈRIE
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60 m.t. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 800 Canal Martinez, Judith 2002 Manresa 11.87
2 487 Pey Rubio, Queralt 2002 U.A. Terrassa 11.90
3 437 Gonzalez De Rivera Díaz, Anna 2003 ISS L'Hospitalet 12.19
4 165 Pérez Molero, Ainoa 2002 J.A. Sabadell 13.18
5 374 Carnicer Font, Naraia 2003 Aesab Atletisme 13.19
6 436 Gibert Esteban, Helena 2003 ISS L'Hospitalet 13,50
7 404 Muakuku Eñeso, Melango 2002 C.A. Nou Barris Dq. Art 168,7

8 434 Ferrer Fernandez, Daniela 2002 ISS L'Hospitalet Dq. Art 168,7

60 m.t. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 737 Martinez Serra, Martina 2003 C.A Malgrat 10.59
2 480 Martinez Riera, Júlia 2002 U.A. Terrassa 10.81
3 452 Manso Foix, Sandra 2002 Muntanyenc Sant Cugat 10.86
4 442 Sánchez Romero,  Alba 2002 ISS L'Hospitalet 11.10
5 333 Ferrer Guardia, Marina 2002 A. Sant Celoni 11.72
6 963 Rius Pedra, Èlia 2003 Manresa 12.23
7 389 Jodar Caler, Ariadna 2003 C.A. Mollet 12.53
8 897 Serrano Morales, Nerea 2002 J.A. Sabadell 13.57

60 m.t. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 568 Gallo Ruiz, Marta 2002 C.A. Palamós 10.71
2 359 Martínez Fernández, Ona 2003 A. Sant Just 10.95
3 405 Trejo Expósito, Paula 2002 C.A. Nou Barris 11.57
4 380 Mongay Martinez, Karla 2002 Aesab Atletisme 11.89
5 493 Barroso Montero, Alba 2002 Laietània 12.11
6 449 Casas Duatis, Roser 2002 Muntanyenc Sant Cugat 12.12
7 479 Lopez Lao, Sandra 2002 U.A. Terrassa 12.29
8 349 Subirana Tubau, Paula 2003 A. Sant Celoni 12.74

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE
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60 m.t. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 735 Gascón Bernabeu, Carla 2003 C.A Malgrat 10.99
2 362 Pedroso Álvarez , Maria 2002 A. Sant Just 11.02
3 569 Morell Giraups, Anna 2003 C.A. Palamós 11.05
4 397 Cerdán Pérez , Carlota 2003 C.A. Nou Barris 12.58
5 379 Gonzalez Segura, Violeta 2003 Aesab Atletisme 13.28
6 430 De La Fuente Gisbert, Òria 2002 ISS L'Hospitalet 15.88

60 m.t. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 343 Molleví Fernandez, Clàudia 2003 A. Sant Celoni 11.15
2 357 Martín Marco, Berta 2003 A. Sant Just 11.38
3 457 Saperas Argoviese, Emma 2002 Muntanyenc Sant Cugat 11.70
4 453 Rambla Calatayud, Abril 2003 Muntanyenc Sant Cugat 12.54
5 344 Morist Martinez, Èlia 2003 A. Sant Celoni 13.34
6 372 Arranz Lopez, Barbara 2003 Aesab Atletisme 13.76

4a SÈRIE

5a SÈRIE
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lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 343 Molleví Fernandez, Clàudia 2003 A. Sant Celoni 4,25 4,45 4,12 4,45
2 568 Gallo Ruiz, Marta 2002 C.A. Palamós 4,18 4,34 4,39 4,39
3 509 Rabadan Coll, Aina 2002 Laietània 4,18 4,04 4,36 4,36
4 108 Llovera Roca, Clara 2002 J.A. Sabadell 4,00 3,91 4,25 4,25
5 569 Morell Giraups, Anna 2003 C.A. Palamós 4,22 3,99 X 4,22
6 333 Ferrer Guardia, Marina 2002 A. Sant Celoni 4,00 3,99 4,16 4,16
7 346 Rigat Fugarolas, Maria 2002 A. Sant Celoni 4,09 3,82 3,58 4,09
8 397 Cerdán Pérez , Carlota 2003 C.A. Nou Barris 4,00 3,80 4,06 4,06
9 737 Martinez Serra, Martina 2003 C.A Malgrat 3,92 3,86 4,03 4,03

10 453 Rambla Calatayud, Abril 2003 Muntanyenc Sant Cugat 3,78 3,73 4,01 4,01
11 452 Manso Foix, Sandra 2002 Muntanyenc Sant Cugat 3,89 3,96 3,86 3,96
12 380 Mongay Martinez, Karla 2002 Aesab Atletisme 3,91 3,72 3,94 3,94
13 359 Martínez Fernández, Ona 2003 A. Sant Just 3,84 3,69 3,70 3,84
14 362 Pedroso Álvarez , Maria 2002 A. Sant Just 3,66 3,50 3,79 3,79
15 792 Dovón Pelegrín, Esther 2002 U.A. Barberà 3,48 3,54 3,77 3,77
16 963 Rius Pedra, Èlia 2003 Manresa X X 3,76 3,76
17 480 Martinez Riera, Júlia 2002 U.A. Terrassa 3,63 3,74 3,69 3,74
18 82 García Grau, Laia 2002 J.A. Sabadell 3,63 3,72 3,11 3,72
19 405 Trejo Expósito, Paula 2002 C.A. Nou Barris 3,51 3,69 3,63 3,69
20 468 Diaz Solsona, Claudia 2002 U.A. Terrassa 3,55 3,53 3,61 3,61
21 344 Morist Martinez, Èlia 2003 A. Sant Celoni X 3,19 3,57 3,57
22 379 Gonzalez Segura, Violeta 2003 Aesab Atletisme 3,35 3,48 3,42 3,48
23 389 Jodar Caler, Ariadna 2003 C.A. Mollet 3,44 3,14 3,45 3,45
24 465 Borobia Roca, Joana 2002 U.A. Terrassa 3,10 3,23 3,42 3,42
25 498 Hosta Privat, Nana 2002 Laietània X 3,40 X 3,40
26 735 Gascón Bernabeu, Carla 2003 C.A Malgrat 2,55 2,65 3,39 3,39
27 372 Arranz Lopez, Barbara 2003 Aesab Atletisme 3,36 3,31 3,21 3,36
28 349 Subirana Tubau, Paula 2003 A. Sant Celoni 3,29 3,22 3,36 3,36
29 140 Montes Salas, Irene 2003 J.A. Sabadell 3,36 3,17 3,29 3,36
30 5 Pisa Escribano, Mariona 2002 J.A. Sabadell 2,65 3,08 3,34 3,34
31 434 Ferrer Fernandez, Daniela 2002 ISS L'Hospitalet 3,25 3,31 3,32 3,32
32 499 Ibañez , Gemma 2002 Laietània 3,31 X 3,12 3,31
33 446 Antoja Vandellòs, Estel 2003 Muntanyenc Sant Cugat X 3,17 3,30 3,30

 Llargada infantil femení
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34 493 Barroso Montero, Alba 2002 Laietània 2,68 X 3,30 3,30
35 438 Pereiras Neira, Núria 2002 ISS L'Hospitalet 3,15 3,27 3,03 3,27
36 338 Iglesias Navarrete, Mar 2003 A. Sant Celoni X 3,26 3,09 3,26
37 479 Lopez Lao, Sandra 2002 U.A. Terrassa 3,19 3,12 3,23 3,23
38 504 Navas Guerrero, Ainhoa 2002 Laietània X 2,88 3,20 3,20
39 374 Carnicer Font, Naraia 2003 Aesab Atletisme 3,01 X 3,06 3,06
40 351 Arasa García, Carme 2002 A. Sant Just 3,05 2,84 2,61 3,05
41 897 Serrano Morales, Nerea 2002 J.A. Sabadell 2,29 2,90 3,02 3,02
42 449 Casas Duatis, Roser 2002 Muntanyenc Sant Cugat 2,91 2,88 2,89 2,91
43 339 Lombarte Rocas, Elsa 2003 A. Sant Celoni 2,76 2,72 2,79 2,79
44 341 Marchante Fernandez, Marta 2003 A. Sant Celoni 2,62 2,77 2,57 2,77
45 785 Palomo Gutés, Anna 2003 C.E. Are You Ready 2,55 2,60 X 2,60
46 510 Reina Konovaluk, Agustina 2002 Laietània 2,24 2,35 2,38 2,38
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lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 509 Rabadan Coll, Aina 2002 Laietània 8,99 8,07 8,43 8,99
2 404 Muakuku Eñeso, Melango 2002 C.A. Nou Barris 8,61 8,08 7,69 8,61
3 332 Comajuan Rodriguez, Sarah 2002 A. Sant Celoni X 7,21 8,17 8,17
4 438 Pereiras Neira, Núria 2002 ISS L'Hospitalet 6,09 7,15 7,98 7,98
5 351 Arasa García, Carme 2002 A. Sant Just X 6,94 7,81 7,81
6 354 Devers Cantero, Judith 2002 Manresa X 7,32 X 7,32
7 108 Llovera Roca, Clara 2002 J.A. Sabadell X 7,12 7,02 7,12
8 390 Marti Saez, Andrea 2003 C.A. Mollet X 7,05 X 7,05
9 140 Montes Salas, Irene 2003 J.A. Sabadell 6,19 X 5,22 6,19

10 498 Hosta Privat, Nana 2002 Laietània 5,88 6,00 6,16 6,16
11 504 Navas Guerrero, Ainhoa 2002 Laietània 6,02 5,30 5,77 6,02
12 465 Borobia Roca, Joana 2002 U.A. Terrassa 5,47 5,99 5,35 5,99
13 334 Garcia Montes, Irene 2002 A. Sant Celoni X 5,87 X 5,87
14 82 García Grau, Laia 2002 J.A. Sabadell 5,67 5,27 4,82 5,67
15 869 Valiente Romans, Anna 2002 J.A. Sabadell 5,52 5,47 4,93 5,52
16 348 Rodríguez Recolons, Berta 2003 A. Sant Celoni X 4,48 5,49 5,49
17 800 Canal Martinez, Judith 2002 Manresa X 5,47 5,29 5,47
18 437 Gonzalez De Rivera Díaz, Anna 2003 ISS L'Hospitalet X 5,39 X 5,39
19 338 Iglesias Navarrete, Mar 2003 A. Sant Celoni 5,35 4,04 4,48 5,35
20 487 Pey Rubio, Queralt 2002 U.A. Terrassa X 5,04 5,32 5,32
21 436 Gibert Esteban, Helena 2003 ISS L'Hospitalet X X 5,26 5,26
22 165 Pérez Molero, Ainoa 2002 J.A. Sabadell 3,59 5,04 4,78 5,04
23 446 Antoja Vandellòs, Estel 2003 Muntanyenc Sant Cugat 4,99 X X 4,99
24 5 Pisa Escribano, Mariona 2002 J.A. Sabadell 3,91 X 3,86 3,91
25 147 Moreno Termes, Mar 2002 J.A. Sabadell X 3,69 X 3,69
26 510 Reina Konovaluk, Agustina 2002 Laietània X 3,50 3,53 3,53
27 507 Ortiz Gomez, Carla 2002 Laietània X X X 0,00

Pes infantil femení
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60 m.t. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 454 Riart Milà, Judith 2000 Muntanyenc Sant Cugat 9.85 1a

2 685 Belmonte Molina, Irina 2000 C.A. Sant Boi 9.88 2a

3 213 García Castro , Anna 2000 J.A. Sabadell 10.28

4 843 Polo, Judith 2000 J.A. Sabadell 10.45
60 m.t. cadet femení

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 381 Vilamitjana Mitjans, Maria 2000 Aesab Atletisme 10.01 3a

2 363 Ramírez Arana, Laura 2000 A. Sant Just 10.80

3 402 Martin Escudero, Maria 2001 C.A. Nou Barris 10.87

4 451 Maldonado Guilera, Laura 2001 Muntanyenc Sant Cugat 10.93

5 501 Jené Vinuesa, Bet 2001 Laietània 11.06

6 375 Garcia Tamaral, Eva 2001 Aesab Atletisme 11.11

1a SÈRIE

2a SÈRIE
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600 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 685 Belmonte Molina, Irina 2000 C.A. Sant Boi 1.51,22 1a

2 355 Davila De Lamer, Alicia 2001 J.A. Sabadell 1.51,38 2a

3 375 Garcia Tamaral, Eva 2001 Aesab Atletisme 1.58,54 F.Concurs

4 435 Garcia Robledo, Julia 2001 ISS L'Hospitalet 2.07,33 F.Concurs

5 444 Trapero Manrique, Laura 2001 ISS L'Hospitalet 2.,7,53 F.Concurs

1a SÈRIE
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Salt amb perxa cadet femení.
lloc dorsal nom i cognoms any club 1,80 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,45 2,50 2,55 2,60 2,65 2,70 marca

1 511 Rodriguez , Alba 2000 Laietània - - - - - - - O - - - O 3,10 1r

2 497 Gaspar Rengel, Mariona 2001 Laietània - - - - - O - - - O - O 2,90 2n

3 661 Reverté Martínez, Julia 2001 U.A. Montsià O O O - O 2,80 F.C.

4 502 Martín González, Laia 2000 Laietània - - - - - XO - XO - XO - O 2,70 3r

5 515 Torres Alcaraz, Helena 2001 Laietània - - - O - O - O - XXO - XXX 2,60

6 360 García Romera, Maria 2001 U.A.Colomenca - O O - O XXX 2,30

7 394  Blanc Angulo, Alba 2001 C.A. Nou Barris XXO O XXX 2,00 F.C.

2,75 2,80 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10 3,20

1 511 Rodriguez , Alba 2000 Laietània - - - O - O - O XXX 3,10
2 497 Gaspar Rengel, Mariona 2001 Laietània - O - XO - XXX 2,90
3 661 Reverté Martínez, Julia 2001 U.A. Montsià - XXO - XXX 2,80
4 502 Martín González, Laia 2000 Laietània - XXX 2,70
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